
VED GRAVEN

Salme 
Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,

Skjønn er sjelenes pilegrimsgang!Skjønn er sjelenes pilegrimsgang!
Gjennom de fagre riker på jordenGjennom de fagre riker på jorden

Går vi til paradis med sang.Går vi til paradis med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,Tider skal komme, tider skal henrulle,
Slekt skal følge slekters gang;Slekt skal følge slekters gang;

aldri forstummer tonen fra himmelenaldri forstummer tonen fra himmelen
I sjelens glade pilegrimsang.I sjelens glade pilegrimsang.

Urnen settes ned

Bønn og Skriftord
Vi ber Herrens Bønn sammen:Vi ber Herrens Bønn sammen:

Vår Far i himmelen!Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.      La navnet ditt helliges.      
La riket ditt komme.La riket ditt komme.

La viljen din skje på jorden La viljen din skje på jorden 
slik som i himmelen.      slik som i himmelen.      

Gi oss i dag vårt daglige brød,     Gi oss i dag vårt daglige brød,     
og tilgi oss vår skyld,og tilgi oss vår skyld,

slik også vi tilgir våre skyldnere.      slik også vi tilgir våre skyldnere.      
Og la oss ikke komme i fristelse,Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten For riket er ditt og makten 

og æren i evighet. og æren i evighet. 
AmenAmen

Velsignelse

Salme 
Englene sang den først for markens hyrder;Englene sang den først for markens hyrder;

Skjønt fra sjel til sjel det lød:Skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden, menneske fryd deg!Fred over jorden, menneske fryd deg!

Oss er en evig Frelser født!Oss er en evig Frelser født! Urnenedsettelse Thor Heyerdahl
Larvik kirke 21.juni 2024



Inngang
Adagio (Albinoni)Adagio (Albinoni)

Kantor Vigdis Mork PoupartKantor Vigdis Mork Poupart

Velkomstord og bønn

Salme
Å leva det er å elskaÅ leva det er å elska

det beste di sjel fekk nå;det beste di sjel fekk nå;
Å leva, det er i arbeid Å leva, det er i arbeid 
mot rikare mål å nåmot rikare mål å nå

Å leva, det er i livetÅ leva, det er i livet
å finnas det største verd;å finnas det største verd;

Å leva, det er å vinnaÅ leva, det er å vinna
til sanning i all si ferd.til sanning i all si ferd.

Å leva, det er å leggjaÅ leva, det er å leggja
all urett og lygn i grav;all urett og lygn i grav;

Å leva, der er som havetÅ leva, der er som havet
å spegla Guds himmel av.å spegla Guds himmel av.

Minneord:
Bettina HeyerdahlBettina Heyerdahl
Marian HeyerdahlMarian Heyerdahl
Thor Heyerdahl jrThor Heyerdahl jr

Solosang 
Ved Rondane (A.O Vinje/E. Grieg). Solist Siv Oda HagerupsenVed Rondane (A.O Vinje/E. Grieg). Solist Siv Oda Hagerupsen

Hilsener
Statsråd  Terje AaslandStatsråd  Terje Aasland

Larvik KommuneLarvik Kommune

Solosang:
Ave Maria (Schubert). Solist Massimiliano ViapianoAve Maria (Schubert). Solist Massimiliano Viapiano

Refleksjon 
Biskop emeritus Atle Sommerfeldt over Salme 85,11-14:Biskop emeritus Atle Sommerfeldt over Salme 85,11-14:

Salme
Herre Gud ditt dyre navn og ære,Herre Gud ditt dyre navn og ære,
over verden høyt i akt skal være,over verden høyt i akt skal være,

og alle sjele, de trette træle,og alle sjele, de trette træle,
alt som har mæle,alt som har mæle,

de skal fortelle din ære.de skal fortelle din ære.

Gud er Gud, om alle land lå øde,Gud er Gud, om alle land lå øde,
Gud er Gud, om alle mann var døde.Gud er Gud, om alle mann var døde.

Om slekter svimler - blant stjernesimlerOm slekter svimler - blant stjernesimler
I høye himler utallig vrimlerI høye himler utallig vrimler

Guds grøde.Guds grøde.

Høye hall og dype dal skal vike,Høye hall og dype dal skal vike,
Jord og himmel falle skal tillike,Jord og himmel falle skal tillike,

Hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne,Hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne,
Men opp skal rinne, som skinne,Men opp skal rinne, som skinne,

Guds rike!Guds rike!

Bønn
fra Oseania.fra Oseania.

Solosang:
My Way (Paul Anka). Solist Massimiliano ViapianoMy Way (Paul Anka). Solist Massimiliano Viapiano

Utgang:
You Raise Me Up (Instrumentalt) (R. Løvland)You Raise Me Up (Instrumentalt) (R. Løvland)

Kantor Vigdis Mork PoupartKantor Vigdis Mork Poupart


